solicitó la compra del inmueble, de confor-
midad con lo dispuesto en la cláusula DÉ-
CIMO CUARTA del permiso suscripto.

Que el TRIBUNAL DE TASACIONES DE LA 
NACIÓN ha fijado el valor del inmueble en 
cuestión, al contado, desocupado y libre 
de mejoras, en la suma de PESOS TRES 
MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA MIL 
($ 3.550.000).

Que la empresa YACIMIENTOS PETROLÍ-
FEROS FISCALES SOCIEDAD ANÓNIMA 
(YPF S.A.) aceptó el valor estipulado por 
el TRIBUNAL DE TASACIONES DE LA NA-
CIÓN, ofreciendo abonar el precio al con-
tado.

Que la AGENCIA DE ADMINISTRACIÓN 
DE BIENES DEL ESTADO, como organis-